“Phát triển giáo dục đào tạo 

nâng cao chất lượng nguồn nhân lực”: Mua sắm trang thiết bị thuộc Chương trình 

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS cho phòng Văn hóa - Xã hội xã để 

tổ chức thực hiện năm 2025, với tổng số kinh phí thực hiện là: 484.800.000 đồng 

(Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi bốn triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí thực hiện tại Quyết định số 664/QĐ-UBND ngày 14 tháng 

11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long về việc phân bổ kinh phí sự 

nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng